

ابلاغ سهمیه بندی بانکها در پرداخت وام ازدواج

طرح ضربتی اعطای وام ازدواج توسط بانک مرکزی با همکاری ۱۱ بانک با هدف کاهش صف دریافت کنندگان وام ازدواج از اول مرداد آغاز شد و تا پایان شهریورماه ادامه دارد. بانک مرکزی در این طرح می گویند با کمک بانکهای ملی ایران، صادرات ایران، تجارت، ملت، سپه، رفاه کارگران، کشاورزی، مسکن، توسعه تعاون، قرض الحسنه مهر ایران و صندوق قرض الحسنه پارسسیان و با ابلاغ سهمیه های مربوط به هر بانک، صف دریافت کنندگان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را به کمتر از ۵۰ هزار نفر برسانند. در این طرح بانکها به دو دسته تقسیم می شوند؛ بانکهای عامل مشارکت کننده در طرح که برای این بانکها سهمیه ای بیش از ۵۰۰ هزار فقره تعیین شده است. دسته دیگر بانکهای خصوصی و تخصصی دولتی هستند که بانک مرکزی به این بانکها ابلاغ کرده حداقل وام پرداختی آنها در طول دو ماه اجرای طرح باید دو برابر حداکثر پرداختی آنها در ماههای اخیر باشد. در واقع این تعداد نیز به سهمیه ۵۰۰ هزار تایی اضافه می شود.

بر این اساس برخی از بانکها میزبان سهمیه های خود را در این طرح تا نیاز مقتضایان را پاسخگو بانک سپه اعلام کرد. برای اجرای طرح ضربتی وام ازدواج بانک مرکزی شش هزار میلیارد ریال اختصاص داده است. محمد کاظم چقاوری، مدیرعامل بانک سپه در این باره گفت: برای ارائه وام ازدواج با شرایط ارائه شده از سوی بانک مرکزی انجام شده است. وی زمان اجرای این طرح را از ابتدای مرداد ماه و مقارن با هفته کرامت و ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) عنوان کرد و افزود: بانک سپه منابع لازم برای پرداخت این وام را اختصاص داده است. در این زمینه این بانک تمام امکانات و توانایی های خود را در این طرح تا نیاز مقتضایان را پاسخگو باشد. پرداخت وام ازدواج در طرح ضربتی بانک مرکزی تنها از طریق سامانه مربوطه و رعایت اولویتهای تعیین شده استانی و مدت زمان انتظار در صف دریافت وام قرض الحسنه صورت خواهد گرفت.

همچنین بانک ملی ایران نیز قرار است اعطای ۹۰ هزار فقره از این تسهیلات را بر عهده بگیرد که تقریباً ۲۰ درصد کل تسهیلات اعلام شده است. در این زمینه محمد رضا حسین زاده، مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به برنامه ریزی برای اجرای طرح ضربتی اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج گفت: این طرح با منابع قرض الحسنه پس انداز بانکها به میزان بیش از پنج هزار میلیارد تومان انجام می شود. بانک کشاورزی نیز اعلام کرده است که طی چهار سال دوران فعالیت دولت تدبیر و امید، بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به و احداث شرایط پرداخت کرده است. از سال ۱۳۹۲ تاکنون بیش از ۳۵۴ هزار زوج از تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بانک کشاورزی استفاده کرده اند.

با توجه به طرح ضربتی بانک مرکزی مبنی بر تسهیل در روند پرداخت تسهیلات ازدواج که از ابتدای مرداد هم زمان با دهه کرامت آغاز و تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت، تمام شعب بانک کشاورزی در سراسر شعبه، جهت اطلاع از این تسهیلات را در اولویت اقدامات خود قرار دادند. بر اساس این طرح، استان های محروم و کمتر برخوردار و متقاضیانی که از قبل در نوبت دریافت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج قرار داشته اند در اولویت هستند.

بانک قرض الحسنه مهر ایران که یکی دیگر از بانکهای مشمول اجرای این طرح است، اعلام کرد: با اجرای این طرح تعداد افراد در صف از ۵۵۰ هزار نفر به زیر ۱۰۰ هزار نفر می رسد. این بانک در سال ۹۵ قریب به ۱۹ هزار فقره تسهیلات ازدواج یکصد میلیون ریالی اعطا و از ابتدای سال ۹۶ تا کنون نیز بالغ بر ۷ هزار ۶۰۰ فقره تسهیلات ازدواج پرداخت کرده است. بر این اساس، بانک مرکزی تلاش می کند تمام متقاضیان وام ازدواج که قبل از سال ۱۳۹۵ در سامانه قرض الحسنه ازدواج ثبت نام کرده اند بتوانند وام خود را دریافت کنند.

بانک صادرات ایران نیز ۷۰ هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج و چهیژه پرداخت می کند. طبق تفاهم بین بانک صادرات ایران

مدرك کارشناسی اینچنانج شهناز حبیبی، فرزند غلامحسن، شماره شناسنامه ۴۷۲۱، صادره از تهران، در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از بابتده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر شهر، پلاک ۲۰۹ و با کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱ ارسال نماید.

برگ سبزر خودرو نوسان انژکتوری مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۶۶_ ۳۸۴_ ۶۹ به نام سهام الدین آرداغانی غفاری به شماره موتور ۵۵۵۲۷۶ و شماره شناسایی NAZPL۱۴۰TIN۲۶۱۴۶ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



آغاز طرح ضربتی پرداخت تسهیلات ازدواج در بانک ملی

طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران آغاز شد. شبکه بانکی کشور در این طرح، پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹۰۰ میلیارد تومان است. بانک ملی اعطای ۹۰ هزار فقره از تسهیلات ازدواج را بر عهده دارد که حدود ۲۰ درصد کل تسهیلات را شامل می شود.



سه برابر شدن حجم متوسط روزانه معاملات سهام بانک ملت

اخلاقی، مدیرعامل بانک ملت از شناسایی سه هزار و ۹۸۳ میلیارد ریال سود خالص در این بانک برای سال مالی ۱۳۹۵ خبر داد و گفت: در سال گذشته بابت هر سهم بانک ملت ۸۰ ریال سود محقق شده و نرخ بازده حقوق صاحبان سهام این بانک از ۰.۶ درصد در سال ۹۴ به ۶.۳ درصد در سال ۹۵ افزایش یافته است. همچنین حجم متوسط روزانه معاملات سهام بانک ملت در سال گذشته نسبت به سال ۹۴، سه برابر شده است.

افتتاح شرکت یکتا لیاف شرق با تسهیلات بانک صنعت و معدن

شرکت یکتا لیاف شرق با بهره مندی از تسهیلات بانک صنعت و معدن در استان خراسان رضوی (مشهد مقدس) به بهره برداری رسید. این شرکت که لیاف پلی استر از مواد نو تولید می کند، از طرح های ایجاد شده و از سه میلیارد تومان تسهیلات بانک صنعت و معدن استفاده کرده است. با بهره برداری از این شرکت برای ۶۰ نفر شغل مستقیم ایجاد شده است.

تأمین مالی پروژه های اشتغالزا در دستور کار بانک سامان

بانک سامان با بهره گیری از الگوی بانک جهانی و بانک توسعه اسلامی، تأمین مالی پروژه های صنعتی و توسعه ای را در دستور کار خود قرار داد. تأمین مالی پروژه ها در قالب جدیدی که در دستور کار بانک قرار گرفته است، زمینه ساز ایجاد شرایط مناسب برای دریافت کنندگان تسهیلات و مدیریت مناسب بر طرح ها با هماهنگی کامل بانک سامان است.

آخرین اخبار از مجامع بانکها:

مجمع عمومی سالیانه هشت بانک برگزار شد

مجمع، احمد نصیری و مصطفی سنگ سفیدی (به عنوان ناظرین) و علی ملکوتیان (به عنوان منشی) و عباس هوشی به عنوان حسابرس اصلی و بازرس قانونی تشکیل شد. گفتنی است، با توافق و رأی سهامداران و تصویب هیئت رئیسه مجمع، مقرر شد بانک دی طرف تصویب صورت های مالی و همچنین نهایی سازی آن اقدام و مجدداً مجمع عمومی عادی سالیانه را برگزار کند.

تأمین شد تا امکان افزایش توان ارائه تسهیلات به بنگاه های موفق اقتصادی کشور فراهم می شود. مجمع عمومی عادی و فوق العاده بانک قرض الحسنه مهر ایران مجمع عادی سالانه بانک قرض الحسنه مهر ایران با حضور نمایندگان صاحبان سهام برای تصویب صورت های مالی سال منتهی به تاریخ ۳۰ اسفند ۱۳۹۵ برگزار و صورت های مالی سال ۱۳۹۵ به تأیید مجمع رسید.

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک پاسارگاد به توفیق افتاد هر چند قرار بود مجمع عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به سی ام اسفند ماه ۹۵ بانک پاسارگاد (سهامی عام) رأس ساعت ۱۵ روز شنبه ۳۱ تیرماه ۹۶ در محل تالار بزرگ کشور تشکیل شود، اما این مجمع به دلیل به حدنصاب رسیدن به تنفس خورد. بانک پاسارگاد بنابر اعلام قبلی، از سهامداران، وکلا یا نمایندگان قانونی آنها دعوت کرده بود به منظور اخذ برگ ورود به جلسه در روزهای شنبه ۲۷ تیر ماه ۹۶ و چهارشنبه ۲۸ تیر ماه ۹۶ از ساعت ۸ صبح تا ۱۷ یا در دست داشتن کارت ملی، وکالتنامه یا برگ نمایندگی معتبر، به امور سهام بانک واقع در تهران، بلوار نسیم ماندلا (آفریقا)، بالاتر از تقاطع میرداماد، نبش کوچه تابان شرقی مراجعه کنند.

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک آینده برگزار شد در اجرای مفاد آگهی دعوت از سهامداران بانک آینده برای شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه بانک، جلسه مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام بانک آینده (شرکت سهامی عام)، روز شنبه مورخ ۳۱ تیرماه ۱۳۹۶، با حضور دارندگان ۸۱/۱۹ درصد از سهام بانک، اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل بانک آینده و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار، تشکیل و پس از قرائت گزارش فعالیت هیئت مدیره و همچنین قرائت گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی بانک، صورت های مالی سال ۱۳۹۵ بانک آینده و عملکرد هیئت مدیره برای سال مالی مذکور تصویب شده و با توجه به سود هر سهم سال ۱۳۹۵ به مبلغ ۱۵۷ ریال، تقسیم مبلغ ۱۱۰ ریال به ازای هر سهم نیز تصویب شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک شهر به تقسیم سود ۱۵ تومانی برای هر سهم بانک انصار همچنین مجمع عمومی عادی سالیانه بانک انصار روز گذشته در سالن همایش های رایزن برگزار و برای هر سهم ۱۵ تومان تقسیم سود شد.

تصویب عملکرد سال ۱۳۹۵ بانک خاورمیانه روز شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۶ در سالن همایش اتاق بازرگانی ایران برگزار شد. این مجمع با حضور اکثریت صاحبان سهام، بازرس قانونی و نماینده سازمان بورس رسمیت یافت. در ادامه جلسه کاندیداهای هیئت رئیسه مجمع معرفی و با تصویب حاضران ترکیب هیئت رئیسه تکمیل شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک دی با حضور ۵۸ درصد سهامداران در مرکز همایش های کتابخانه ملی ایران برگزار شد. بر اساس این گزارش، این مجمع با هیئت رئیسه های متشکل از سعید محمد رضا آیت الهی (به عنوان رئیس

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک خاورمیانه روز شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۶ در سالن همایش اتاق بازرگانی ایران برگزار شد. این مجمع با حضور اکثریت صاحبان سهام، بازرس قانونی و نماینده سازمان بورس رسمیت یافت. در ادامه جلسه کاندیداهای هیئت رئیسه مجمع معرفی و با تصویب حاضران ترکیب هیئت رئیسه تکمیل شد.

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک دی با حضور ۵۸ درصد سهامداران در مرکز همایش های کتابخانه ملی ایران برگزار شد. بر اساس این گزارش، این مجمع با هیئت رئیسه های متشکل از سعید محمد رضا آیت الهی (به عنوان رئیس

مجمع عمومی عادی سالیانه هشت بانک همزمان با پایان تیرماه و فصل مجمع برگزار شد و سهامداران ۲۲ بانک دیگر در انتظار برگزاری مجمع هستند. در حالی که در روزهای گذشته مجمع عمومی برخی از بانکها تشکیل شده، اما مجمع برخی دیگر به دلیل آماده نبودن صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ۹۵ و همچنین به حدنصاب نرسیده اعضا لغو شده اند. امیرمسعود رزازان، معاون مدیرعامل بانک تجارت در امور مالی و پشتیبانی گزارشی از وضعیت عملکرد این بانک را به مجمع ارائه کرد. وی در این گزارش با اشاره به اینکه تشدید رقابت در بازار پول عمدتاً هزینه جذب منابع در بانک های کشور را افزایش داده است، گفت: با وجود این رقابت شدید، بانک تجارت موفق شد در سالی که گذشت منابع ریالی خود را ۲۳ درصد افزایش دهد.

از دو سال گذشته و با اجرایی شدن برجام و لغو تحریم های بین المللی با توجه به ورود بانکها به عرصه بین الملل، یکی از پیش شرط های این موضوع انطباق صورت های مالی بانک های ایرانی با استانداردهای IFRS بود و در این راستا در اواخر سال ۱۳۹۴ بانک مرکزی طی نامه ای به بانکها در آنها خواست تا صورت های مالی خود را با این استانداردها منطبق کنند، اما با توجه به اینکه این مهم از سوی برخی از بانکها محقق نشد و برخی اختلاف نظر ها بین بانک مرکزی و سازمان حسابرسی وجود داشت، در سال ۱۳۹۵ برگزاری مجمع بسیاری از بانکها لغو و به تعویق افتاد.

اما در پیسالی جاری با توجه به فرا رسیدن زمان برگزاری مجمع بانکها، بانک مرکزی طی نامه ای به مدیران بانکی بر پیش شرط های لازم برای برگزاری مجمع تاکید و حتی اعلام کرده که اگر شرایط تعیین شده رعایت نشود، مجمع لغو خواهد شد. بانک مرکزی در نامه ارسالی به بانکها یادآور شد که بر اساس بخشنامه های قبلی که این بانک صادر کرده، صدور مجوز برگزاری مجمع عمومی بانکها و موسسات اعتباری منوط به رعایت الزاماتی و همچنین برگزاری جلسه مشترک با ناظران بانکی ذریع به مدیریت کل نظارت بر بانکها و موسسات اعتباری بانک مرکزی است.

در این نامه سه شرط برای بانکها تعیین شده است؛ اول ارسالی پیش نویس صورت های مالی بانکها و موسسات اعتباری با نمونه صورت های مالی بانک مرکزی حداقل یک ماه قبل از برگزاری مجمع. از سویی دیگر ارسالی پیش نویس نهایی گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی بانک و موسسه اعتباری حداقل یک ماه قبل از برگزاری مجمع شرط دیگر بانک مرکزی بوده است. همچنین بانک مرکزی از بانکها خواسته تا گزارش موارد عدم انطباق عملکرد بانکها و موسسات اعتباری با قوانین و مقررات پولی و بانکی و نیز بخشنامه بانک مرکزی را حداقل یک ماه قبل از برگزاری مجمع به بانک مرکزی ارسال کنند.

شناسایی ۳۰۹۸۳ میلیارد ریال سود در بانک ملت مجمع عمومی عادی سالیانه بانک ملت با حضور حدود ۸۰ درصد سهامداران برگزار و صورت های مالی این بانک برای سال مالی منتهی به ۲۰ اسفند ۹۵ تصویب شد. بانک ملت در سال مالی ۱۳۹۵ موفق به شناسایی ۳۰۹۸۳ میلیارد ریال سود خالص شده و در اغلب شاخص ها، رشد قابل توجهی را تجربه کرده است.

در عین حال، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک ملت نیز که قرار بود در همین روز و با دستور کار انتخاب اعضای هیئت مدیره، برگزار شود به تاریخ دیگری موکول شد که پس از تعیین تاریخ دقیق، از طریق روزنامه های کثیرالانتشار مجمع، سایت کدال و سایت اینترنتی این بانک اطلاع رسانی خواهد شد.

برگزاری مجمع عمومی سالیانه بانک تجارت با برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه بانک تجارت، صورت های مالی بانک تجارت منتهی به

